PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2023
№ 245

ст-ца Каневская

О присвоении звания «Почетный гражданин

Каневского сельского поселения Каневского района»
Рассмотрев ходатайство администрации Каневского сельского поселения Каневского района, руководствуясь Положением о звании "Почетный гражданин Каневского сельского поселения Каневского района», утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.11.2013 года №  222 и на основании протокола от 26 июля 2023 года № 4 комиссии по наградам администрации Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Каневского сельского поселения Каневского района»:
-Рассохиной Ольге Васильевне;

-Шипило Людмиле Васильевне.

2.  Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского район (Стародубцевой) разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества (Камышева).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания
Председатель Совета

Каневского сельского поселения
Каневского района
Д.Ю.Кибальченко